
 

Powiat Raciborski 

Plac Stefana Okrzei 4 

47 – 400 Racibórz 

Racibórz, dnia 30.04.2023 r. 

OR.VII.272.2.2024 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych 

(t. j. Dz. U. z 2023, poz.1605 z późn. zm.), zamawiający informuje, że w postępowaniu wpłynęły 

następujące oferty: dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 

podstawowym bez przeprowadzania negocjacji nr  OR.VII.272.2.2024 pn.: 

 

„Zakup wraz z dostawą fabrycznie nowego serwera typu NAS, fabrycznie nowych dysków 

serwerowych typu Dell oraz fabrycznie nowy napęd RDX oraz dyski RDX.” 

  

1. Otwarcie ofert – posiedzenie komisji przetargowej odbyło się 30.04.2024 r., o godz. 10:30 

w Starostwie Powiatowym w Raciborzu, Plac Stefana Okrzei 4 – sala narad  w budynku A. 

2. Bezpośrednio przed otwarciem ofert zamawiający podał kwotę, jaką zamierza przeznaczyć 

na sfinansowanie całości zamówienia w wysokości 55 000,00 zł brutto. 

3. Do upływu terminu składania ofert zostały złożone 3 oferty. 

 

 

 

 

 

         Z up. STAROSTY 

             Beata Bańczyk 

             SEKRETARZ POWIATU 
 

 

 

 

Sporządził: Bartłomiej Adamski,  wew. 385 

Nr 

oferty 
Nazwa firmy i adres 

Okres  

gwarancji  

w miesiącach 

Cena oferty  

 zł (brutto) 

1. 

PotronicsIT Sp. z o.o. 

ul. Dubois 114/116 

93-465 Łódź,  

36 34 366,20 

2. 
VTIT Sp. z o.o. 

ul. Kędzierzyńska 19  

41-902 Bytom 
36 60 786,60 

3. 

AMG Vision Sp. z o.o. 

ul. Mazowiecka 189  

05-110 Rajszew 

36 66 567,60 


